

Zakład Aktywności Zawodowej Zakład Produkcyjno - Usługowy „Wspólna Pasja”

ul. Bażancia 40, 44-240 Żory

tel. 32 435 80 04, fax 32 435 80 04 wew. 22

www.wspolnapasja.org

e-mail: zaz@wspolnapasja.org

wspolna_pasja@neostrada.pl



Działalność gospodarcza Zakładu realizowana jest poprzez świadczenie usług dla klientów indywidualnych i zbiorowych i przedstawia się w sposób następujący:

- Działalność szkoleniowa w zakresie realizacji wszelkiego rodzaju szkoleń i kurso-konferencji, w oparciu o posiadany wpis do rejestru instytucji szkoleniowych Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Katowicach.

- Działalność w zakresie monitoringu i pilnowania realizowana w oparciu o porozumienie zawarte pomiędzy Gminą Miejską Żory i Komendą Miejską Policji w Żorach. Niepełnosprawni pracownicy Zakładu, realizują całodobową obsługę monitoringu miejskiego.

- Działalność w zakresie opieki nad osobami starszymi i zależnymi oparta na ścisłej współpracy z Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej i Gminą Miejską Żory, prowadzenie Dziennego Domu „Senior – WIGOR”.

- Usługi transportowo – przewozowe towarów i osób, w tym osób niepełnosprawnych na wózkach inwalidzkich.



Pracownia ogrodniczo – stolarska realizuje usługi w zakresie ogrodnictwa, zagospodarowania i utrzymania terenów zielonych i leśnych, usług porządkowych w tym zakresie, a także stolarstwa ogrodniczego oraz projektowania, pielęgnacji i zakładania ogrodów przydomowych. Między innymi w oparciu o podpisane umowy z Gminą Miejską Żory wykonuje usługę kompleksowego całorocznego utrzymania dwóch miejskich parków: Staromiejskiego i Strzelnica oraz Cmentarza Żydowskiego.

Pracownia rehabilitacyjna wykonuje zabiegi w zakresie kinezyterapii, fizykoterapii, masażu leczniczego i rehabilitacyjnego, ćwiczeń ogólnokondycyjnych i gimnastyki dla pracowników Zakładu, a także dla wszystkich zainteresowanych klientów zewnętrznych.





Pracownia gastronomiczna składająca się z :

- **Kuchni** - produkcja wyrobów kulinarnych w pełnym zakresie i realizacja usług cateringowych. W ramach tej działalności realizowane są cykliczne zlecenia cateringowe dla jednostek miejskich w tym m.in. Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. zo.o., Miejskiego Ośrodka Kultury, Komendy Miejskiej Policji w Żorach, Państwowej Straży Pożarnej, ale także dla Urzędu Miejskiego w Żorach, dla którego obsługuje ważne dla promocji Miasta imprezy np. doroczną nagrodę "PHOENIX SARIENSIS" czy pokaz mody "Żory Be Fashion" itp. W oparciu o podpisane umowy realizuje także całodzienne wyżywienie kilku żorskich przedszkoli i żłobka.

- **Sali bankietowej** - organizacja imprez okolicznościowych, bankietów, konferencji i szkoleń, a także przyjęć urodzinowych, chrzcin, komunii, wesel oraz jubileuszy.

- **Placu piknikowego** - organizacja festynów i pikników na placu otoczonym z trzech stron lasem, pod namiotami z pełną obsługą gastronomiczną i muzyczno – rozrywkową nawet dla 250 osób. Plac Piknikowy wynajmowany jest na potrzeby imprez firmowych pracowników miejskich jednostek m.in. „Magistralia”, „Dzień Wodociągowca” itp., realizacji zadań projektowych finansowanych ze środków Unii Europejskiej np. Otwarty Dzień Funduszy Europejskich, „Śląskie sprawniej – wsparcie osób niepełnosprawnych w aktywizacji zawodowej”, „Europa Obywatelom”, a także dla celów integrujących środowiska osób niepełnosprawnych i starszych np. „Niepełnosprawni – Seniorom” czy pikniki żorskich kół emerytów i rencistów itp.

- **Baru Mlecznego „Krówka”** w Żorach przy ul. Biskupa 40. Bar czynny: od poniedziałku do piątku w godz. 11:00 -19:00 soboty i niedziele w godz. 11:00 - 16:00

Przy Zakładzie działa Stowarzyszenie „Wspólna Pasja”, którego członkami są pracownicy niepełnosprawni i pełnosprawni Zakładu.